PAGE
2

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
Дорожная территориальная организация Российского профсоюза

железнодорожников и транспортных строителей

на Северо-Кавказской железной дороге
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 апреля   2016 г.                      г. Ростов-на-Дону                                      №  04.30
Об утверждении плана мероприятий комитета
Дорожной территориальной организации

РОСПРОФЖЕЛ на СКжд по реализации
«Основных направлений деятельности
РОСПРОФЖЕЛ на 2016-2020 годы».
        Президиум Дорпрофжел отмечает, что состоявшийся 24 марта 2016 года ХХХII съезд РОСПРОФЖЕЛ, принял главный програмный документ -  «Основные направления деятельности Российского профсоюза железнодорожников и транспортных строителей на период   2016 - 2020 годы», который определяет проведение последовательной работы по созданию стабильности в трудовых коллективах, социальной защищенности работников с учетом происходящих в Отрасле процессов реформирования.

Президиум  Дорпрофжел
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить План мероприятий комитета Общественной организации – Дорожной территориальной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) на Северо-Кавказской железной дороге по реализации «Основных направлений деятельности РОСПРОФЖЕЛ на 2016-2020 годы».
         2. Региональным отделениям Дорпрофжел на СКжд, комитетам объединенных первичных, первичных профсоюзных организаций:

2.1. Разработать и принять в мае 2016г. собственные Планы мероприятий по реализации «Основных направлений деятельности Общественной организации –Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) на 2016-2020 годы».

2.2. Обеспечить проведение разъяснительной и профилактической работы в трудовых коллективах по реализации «Основных направлений деятельности Общественной организации - Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) на 2016-2020 годы».

2.3. Ход выполнения Плана мероприятий по реализации «Основных направлений деятельности Общественной организации – Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ)  на 2016-2020 годы»     не  реже
одного раза в год рассматривать на заседаниях выборных коллегиальных органов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отелом организационной и кадровой работы Дорпрофжел на СКЖД Овчарова Ю.П.
              Заместитель председателя
                  Дорпрофжел на СКжд                                                    М.А.Королёва